
Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 
Еврейской автономной области

Администрация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

06.12.2021 г. №319
с. Ленинское

О проведении мониторинга в образовательных учреждениях, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с приказом департамента образования Еврейской 
автономной области от 29.11.2021 № 584, в целях диагностики условий и 
качества образовательной среды для воспитанников подготовительных групп 
и педагогов, работающих в данных группа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг условий образовательной среды 
воспитанников в образовательных учреждениях, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, в форме 
анкетирования (далее - мониторинг).

2. Утвердить сроки проведения мониторинга - с 08 декабря по 20 
декабря 2021 года.

3. Пунктами проведения мониторинга определить образовательные 
учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования, в которых функционируют подготовительные 
группы:

1. МКДОУ «Детский сад с. Бабстово»
2. МКДОУ «Детский сад с. Башмак»
3. МКДОУ «Детский сад с. Биджан»
4. МКДОУ «Детский сад с. Дежнево»
5. МКДОУ «Детский сад с. Калинино»
6. МКДОУ «Детский сад с. Квашнино»
7. МКДОУ «Детский сад с. Кирове»
8. МКДОУ «Детский сад с. Кукелево»
9. МКДОУ «Детский сад № 2»
10. МКДОУ «Детский сад № 3»
11 Начальная школа-детский сад с. Новое
12. Дошкольная группа МКОУ НОШ с. Венцелево
13. Дошкольная группа МКОУ СОШ с. Лазарево
14. Дошк'>тьная группа МКОУ ООП! с. Степное



4.Отделу образования администрации Ленинского муниципального 
района:

назначить муниципальным координатором по проведению 
мониторинга Нечаеву Марину Анатольевну - методиста МКУ РМК;

- обеспечить доставку материалов в дошкольные образовательные 
учреждения;

- передать результаты мониторинга в ОГАУ «Центр оценки качества 
образования» в срок до 21 декабря 2021 года;

5. Руководителям образовательных учреждений, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования 
обеспечить проведение мониторинга в установленные сроки.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
методиста МКУ РМК Нечаеву М.А.

Начальник отдела образования А,С.Мудрик


